Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 10.06.2014 года №и 3471
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.02.2014 года № 580

В соответствии с постановлением Государственного Комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 14 марта 2014 года № 12/5 «Об установлении тарифов на услуги по утилизации твердых бытовых отходов, оказываемые ЧРФ «Экологические технологии» для потребителей Сосновского муниципального района» и протоколами заседаний комиссии по регулированию цен (тарифов) администрации Сосновского муниципального района № 2 от 8 апреля 2014 года  и № 4 от 4 июня 2014 года, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.02.2014 года № 580 «О плате за жилое помещение на территории Мирненского сельского поселения»:

- в приложениях 1 и 2:
в графе 2 строке 3 слова «Вывоз твердых бытовых отходов» дополнить словами «(с утилизацией)»,
в графе 3 строке 3 цифру «1,15» заменить на цифру «2,44».
- в пункте 4 постановления цифру «23» заменить на цифру «47».
2. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновская нива» и разместить на официальном сайте www.chelsosna.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям А.Г.Меркушкина.

Глава Сосновского

муниципального района

    В.П.Котов